
■ ■ ■

ロ ■ ■ ■ ■

ロ ■ ■ ■ ■

U ■ ■ ■ ■

特別講演 19 : 00～20 : 00

山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科・頭頸部外科教授

｢頭頸部癌・甲状腺癌の手術適応をどう見極めるか：
ガイドラインと実臨床のクリテイカル・ディシジョン」

高知大学医学部耳皇咽喉科・頭頸部外科教授

手 島 直 則 先 生

共催： 山口県食道疾患研究会 日本化薬株式会社

謹 啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また､平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り『第43回山口県食道疾患研究会』を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

2026年2月27日（金）19：00～20:00
同曽灘.;瀧同m ZoomによるWEB開催 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ｡ ● ●
● 伊 壷 ● ● ● “ ● ● ● ● ● ● ● 壁 釦 ｡

● ● ● e 由 ■ ･ の ● ● ● 0 ･ ● ● ◆ ｡ ● ◆

さ ｡ ● ◆ ‾ ｡ ‾ e e e ● ｳ ■ ■ b o D 句 ● ■ ｡

、8．3．口｡｡・・8 . 8 . . 8 . . . . .．●銘88 . , 8

基耐睾愚駅愚さ,蔚篝録が必雲です。蕊溌蕊
■ ■ ■ ● ● 谷 ● ● ■ ● ｡ ● ● ｡ ■

詳細は裏面をご確認ください 同鎌蕊溌

■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■

鴬

0

↑ご視聴登録用（ コード

Z ■】 全
＝ ロ -

且

■ロ
＝

ロ ■ ■ ■ ■

ロ ■ ■ ■ ■

U ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■

ロ

隼
且

i l 2

回 ’
今

番

二
一
一

二
一
一



h t t p s icat ion/add/4817

･視聴登録後、登録受付メールをお送り致します。
登録後24時間以内にメールが届かない場合は、下記の運営事務局までご連絡ください。

･本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご視聴いただけない場合がございます。
。ご登録いただきました個人情報は、本セミナーの運営に関する目的以外には利用致しません。

■パソコンからご視聴いただく場合
Webブラウザからご視聴いただけますが、デスクトップアプリ「ミーティング用Zoomクライアント」の
使用を推奨しております。Zoom公式ホームページの画面最下部の「ダウンロード」からアプリをダウンロー
ド・アップデートをお願い致します。

■タブレット・スマートフオンからご視聴いただく場合
アプリ「ZOOM CIoud Meetings」のインストールをお願い致します。

※本セミナーの視聴に際しては、Zoomにサインアップ（アカウント取得）いただく必要はございません。

下記にwindowsパソコンからの視聴方法をお示しします。パソコン環境やデバイスによって表示・手順が-部異な
りますが、基本的な流れは同様になります。

⑨亨蕊勘刃朏蕩長隠ゼテ ②W普苓辨謡溜辨協剴
を 、 ク リ ッ ク してく だ さ い 。 を 確 認 す る メ ッ セ ー ジ が 表 示 さ れ ま す の で、

■当日の参加方法：

亟 墜こちらをクリックして

（ウェビナー|D : XXX XXXX XXX、パスコード: XXXXXX)

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場合
がございます。

下記いずれかの画面が表示され、セミナーへの
参加が完了となります。

Webブラウザが立ち上がり、Zoo m専用アプリ
「ミーティング用Zoomクライアント」の起動

を 確 認 す る メ ッ セ ー ジ が 表 示 さ れ ま す の で、
「開く」をクリックしてください。

ブラウザか悲示L‘といるダイアU･グ,．;ZoomMeetingsを聞く恒ク1.ﾉヅｸしてく

た さ い

リイア[ )グが注可､さ＃ lぢい囑合lま､以Tのﾐｰ ﾃ ｨ ﾝ ｸを起動ｲ? ｸ ﾘ ｯ ･うﾉしてく

廃さい▲

I ゞ … “ ’

Z … ' ウ ラ ィ ァ ･ そ マ ス ト ' し ‾ 咄 唾 ‾ 寸 一 ? 全 咋 勾 ウ ロ . ザ 2

z一雨クフイルト“nW完工LてL汀了乃（･-令”弓界吋て ま．．）

パソコンでWebブラウザからご視聴いただく場合
は、確認メッセージをキャンセルし、こちらをク
リックしてください。お名前入力画面が表示され
ますので、本名の入力をお願い致します。

※ パスコードの入力画面が表示された場合は、登録受付メールに記載されているパスコードをご入力ください。

登録受付メールが届かない等のトラブルがございましたら、

山口県食道疾患研究会

運営事務局: kazuvosh i ｡nakamura@n i [

パソコンでWebブラウザからご視聴いただく場合
は、確認メッセージをキャンセルし、こちらをク
リックしてください。お名前入力画面が表示され
ますので、本名の入力をお願い致します。

※ パスコードの入力画面が表示された場合は、登録受付メールに記載されているパスコードをご入力ください。

下記までご連絡ください。

菫｣竺ｸLﾝｸして埜竺ニニーンー ー - -

（ウェビナー|D : XXX XXXX XXX、パスコード: XXXXXX)

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場合
がございます。

③魏騨需要事示され､ｾﾐﾅーへの
E 何 ら < た き L L ワ 垂 ナ ー 且 Z も は く 曲 函 宣 す

■ 皿 f 幹 津

圃 , 2 ‾ , J D h - B - 別

※右側の画面が表示された場合はセミナー準備中とな
ります。セミナーの準備が整い次第、自動的に左側
の画面に移りますので、そのままお待ちください。

--

ご視聴方法

｜視聴登録｜
下記のURLまたは二次元コードより視聴登録をお願い致します。

セミナー開始後も視聴登録いただけます。 

｡ nipponkavaku .

事 前 準 備

セミナー当日の視聴方法

上 一 P

※右側の画面が表示された場合はセミナー準備中とな
ります。セミナーの準備が整い次第、自動的に左側
の画面に移りますので、そのままお待ちください。

登録受付メールが届かない等のトラブルがございましたら、

山口県食道疾患研究会

運営事務局：kazuvoshionakamura、､iに

下記までご連絡ください。

: //medi info co.1p/pu blic/appl 蕊蕊醗瀧蕊：．':.L:;.:;:L*．:、
回 ； 韓 蕊

Sem i n a r

＝＝

可

〆

ca l

S e m i n a r

上 一 P

＝ …

膀
 
基

■
玉五

勺
記
ｑ

い
む
９２
−

２■

９
呂

、『
》
一
同
凡

計
【

、
□

碑７

、
 
ノ

、
 
ノ


